
17^ Gara della Befana
Cronosalita di scialpinismo da La Presa alla Brucia ta

8° Memorial Picceni Massimo - Prima prova del Trofe o della Valmalenco 2012
Venerdì 6 Gennaio 2012

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas

Giovani
Scarto

52 ZANETTI MARINO 1994SPORTIVA PALU POSCHIAVO1°    18'55"82        0"00 
54 GIANOLI EDOARDO 1993POL. ALBOSAGGIA2°    20'35"31     1'39"48 
82 BARDEA DAVIDE 1994SPORTIVA LANZADA3°    22'25"36     3'29"53 
48 NANA RAFFAELE 1994SPORTIVA LANZADA4°    23'38"60     4'42"78 
67 BAGIOLI ANDREA 1999SPORTIVA LANZADA5°    23'56"10     5'00"28 
53 DELLAVEDOVA FRANCESCO 1995POL. ALBOSAGGIA6°    24'03"98     5'08"16 
130 ROSSI GIOVANNI 1999SPORTIVA LANZADA7°    25'47"53     6'51"71 
55 PAGANONI DAVIDE 2000POL. ALBOSAGGIA8°    26'49"72     7'53"90 
49 NANA MATTEO 1996SPORTIVA LANZADA9°    28'44"44     9'48"61 
131 ROSSI ALESSANDRO 2001SPORTIVA LANZADA10°    28'50"04     9'54"22 
132 MASA PAOLO 1999SPORTIVA LANZADA11°    29'47"91    10'52"09 
56 MARCONI ADRIANO 2001POL. ALBOSAGGIA12°    30'25"18    11'29"36 
60 LEONI DANIELE 1998POL. ALBOSAGGIA13°    32'07"91    13'12"09 
65 GADALDI GABRIELE 2000POL. ALBOSAGGIA14°    32'23"50    13'27"68 
58 MURADA SIMONE 2002POL. ALBOSAGGIA15°    32'45"16    13'49"33 
434 NANA MICHELE 1999SPORTIVA LANZADA16°    34'12"59    15'16"76 
66 BOSCACCI RICCARDO 2002POL. ALBOSAGGIA17°    34'59"03    16'03"21 
120 BERGOMI FILIPPO 2002SPORTIVA LANZADA18°    47'10"71    28'14"89 

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas

Femminile
Scarto

50 LEONARDI COR NATASCIA 1971SPORTIVA PALU POSCHIAVO1°    21'23"05        0"00 
76 COMPAGNONI ELISA 1990SC ALTA VALTELLINA2°    23'32"32     2'09"26 
100 MORASCHINELLI LUCIA 1976SCI CLUB VAL TARTANO3°    24'01"38     2'38"33 
101 FRIGIERE STEPHANIE 1985SCI CLUB VAL TARTANO4°    25'54"55     4'31"49 
59 MURADA GIULIA 1998POL. ALBOSAGGIA5°    26'09"53     4'46"47 
102 PIGANZOLI SERENA 1980VAL TARTANO6°    26'31"54     5'08"48 
124 GUERRINI ARIANNA 1980POL ALBOSAGGIA7°    27'25"81     6'02"75 
135 PIANTA LUCIA 1965US BORMIESE8°    27'26"97     6'03"91 
93 ASPARINI SARA 1980VAL TARTANO9°    28'20"83     6'57"77 
57 CRAPELLA SARA 1999POL. ALBOSAGGIA10°    28'38"76     7'15"70 
68 PAROLINI BRUNELLA 1966SPORTIVA LANZADA11°    29'00"14     7'37"08 
116 SCAMOZZI DANIA 1963POL ALBOSAGGIA12°    31'24"94    10'01"88 
144 BONFADINI SIMONA 1972POL ALBOSAGGIA13°    32'28"93    11'05"87 
64 GADALDI VALENTINA 1999POL. ALBOSAGGIA14°    32'29"09    11'06"03 
127 TAVELLI VIRNA 1968POL ALBOSAGGIA15°    33'06"30    11'43"24 
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117 CANTONI EMANUELA 1987POL ALBOSAGGIA16°    34'30"47    13'07"41 
46 PICCENI SIMONA 1966SPORTIVA LANZADA17°    34'50"41    13'27"35 
61 CODEGA FRANCESCA 1995POL. ALBOSAGGIA18°    36'14"44    14'51"39 
47 PAROLINI CRISTINA 1990SPORTIVA LANZADA19°    37'58"43    16'35"37 

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas

Senior
Scarto

149 BOSCACCI MICHELE 1990POL ABOSAGGIA1°    16'26"25        0"00 
74 ANTONIOLI ROBERT 1990SC ALTA VALTELLINA2°    16'42"23       15"98 
62 ANTONIOLI DANIEL 1982ESERCITO3°    17'49"38     1'23"13 
150 PEDRINI DANIELE 1976ALTA VALTELLINA4°    18'00"95     1'34"70 
95 PIZZATTI CHRISTIAN 1976VAL TARTANO5°    18'12"73     1'46"48 
148 BOSCACCI GRAZIANO 1969POL ALBOSAGGIA6°    18'34"03     2'07"78 
92 MORIONDO PAOLO 1975VAL TARTANO7°    18'46"46     2'20"21 
79 PINI EROS 1978SC SONDALO8°    19'08"10     2'41"85 
423 NEGRINI MIRKO 1974SPORTIVA LANZADA9°    19'24"53     2'58"27 
126 LANZI STEFANO 1975SPORTIVA LANZADA10°    19'26"25     3'00"00 
429 COLOMBINI GIORGIO 1986POL ALBOSAGGIA11°    19'27"51     3'01"26 
99 PEDROTTI UGO 1970SPORTIVA LANZADA12°    19'34"51     3'08"26 
80 ROSSATTI STEFANO 1968SC SONDALO13°    19'39"68     3'13"43 
136 CURTONI MATTIA 1981VAL TARTANO14°    19'42"51     3'16"26 
41 SERTORE DAVIDE 1976SPORTIVA LANZADA15°    19'52"16     3'25"91 
51 CORTESI RETO 1968SPORTIVA PALU POSCHIAVO16°    19'54"62     3'28"37 
424 NEGRINI FABIO 1969SPORTIVA LANZADA17°    20'05"82     3'39"57 
115 PICCENI FULVIO 1985SPORTIVA LANZADA18°    20'12"58     3'46"33 
125 IGNIZO GIOVANNI 1977POL ALBOSAGGIA19°    20'14"58     3'48"33 
137 CURTONI FILIPPO 1990VAL TARTANO20°    20'19"07     3'52"82 
81 GEROSA PIERO 1974CAI SONDRIO21°    20'19"57     3'53"32 
83 STERLI MARIO 1967ADAMELLO SKITEAM22°    20'20"44     3'54"19 
129 MOIZI ROBERTO 1972SPORTIVA LANZADA23°    20'24"69     3'58"44 
141 CRISTINI GIANLUCA 1969POL ALBOSAGGIA24°    20'29"32     4'03"07 
414 DELL'ANDRINO WALTER 1990SPORTIVA LANZADA25°    20'38"03     4'11"78 
426 SCHENATTI LUCA 1976SPORTIVA LANZADA26°    20'38"89     4'12"63 
77 BONETTI STEFANO 1991SC ALTA VALTELLINA27°    20'47"12     4'20"87 
44 BARDEA FABIO 1987SPORTIVA LANZADA28°    20'47"21     4'20"95 
142 VENTURINI PAOLO 1973POL ALBOSAGGIA29°    20'48"13     4'21"88 
413 SCHENATTI MATTEO 1991SPORTIVA LANZADA30°    21'00"44     4'34"19 
420 GIANOTTI CRISTIAN 1986SPORTIVA LANZADA31°    21'14"61     4'48"35 
417 MARANTA MAURIZIO 1991VILLA DI TIRANO32°    21'19"33     4'53"08 
108 MAZZONI ANDREA 1986VAL TARTANO33°    21'19"48     4'53"23 
42 ROSSI ENZO 1968SPORTIVA LANZADA34°    21'31"60     5'05"35 
404 CAVAZZI NICOLA 1982POL ALBOSAGGIA35°    21'32"95     5'06"70 
105 BELOTTI LUCIANO 1968ALBOSAGGIA36°    21'38"90     5'12"65 
103 TORRI MAURIZIO 1976VAL TARTANO37°    21'40"06     5'13"81 
84 GREGORINI PAOLO 1974ADAMELLO SKITEAM38°    21'44"73     5'18"47 
145 GEROSA ALFONSO 1976TEAM SCHIA39°    21'49"11     5'22"86 
94 PELLEGRINO CRISTIAN 1978VAL TARTANO40°    21'51"10     5'24"84 
123 RAMPONI TIZIANO 1974POL ALBOSAGGIA41°    21'57"93     5'31"68 
75 SALVADORI LUCA 1991SC ALTA VALTELLINA42°    22'06"15     5'39"90 
107 LANDI GIANLUCA 1968VAL TARTANO43°    22'06"26     5'40"01 
104 BELTRAMINI MAURIZIO 1976POL ALBOSAGGIA44°    22'07"85     5'41"60 
435 DEL DOSSO CLAUDIO 1978PIATEDA45°    22'13"64     5'47"39 
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40 MASA MAURIZIO 1973SPORTIVA LANZADA46°    22'14"04     5'47"79 
113 PASSINI RETO 1972SPORTIVA PALU' POSCHIAV47°    22'21"37     5'55"12 
405 MATTIUSSI FABIO 1968POL ALBOSAGGIA48°    22'25"90     5'59"64 
418 MOSCONI PATRICK 1979SCI CLUB SONDALO49°    22'33"23     6'06"98 
98 PEDROTTI VALERIO 1970SPORTIVA LANZADA50°    22'34"49     6'08"24 
422 PEDROTTI MARCO 1984SPORTIVA LANZADA51°    22'35"95     6'09"70 
143 VANOTTI MARCO 1971POL ALBOSAGGIA52°    22'53"37     6'27"12 
112 CRAPELLA DARIO 1968POL ALBOSAGGIA53°    22'57"76     6'31"51 
86 MARTINELLI ALESSANDRO 1989TARTANO54°    23'07"69     6'41"44 
70 ERMACORA LORIS 1970SPORTIVA LANZADA55°    23'09"72     6'43"47 
419 MOSCONI LINO 1981GROSIO56°    23'14"79     6'48"54 
106 LUZZI FABIAN 1976PREMANA57°    23'18"32     6'52"07 
406 SPINI CRISTIAN 1984POL ALBOSAGGIA58°    23'20"52     6'54"26 
96 MURADA IVANO 1967POL ALBOSAGGIA59°    23'37"73     7'11"48 
114 PIGHETTI GIACOMO 1980VAL TARTANO60°    23'43"82     7'17"57 
97 MORASCHINELLI MIRCO 1970POL ALBOSAGGIA61°    23'43"87     7'17"62 
110 PAGANONI REMO 1971POL ALBOSAGGIA62°    23'48"76     7'22"51 
407 SPINI GABRIELE 1968POL ALBOSAGGIA63°    23'49"37     7'23"12 
433 PAGANONI STEFANO 1968POL ALBOSAGGIA64°    24'00"10     7'33"85 
73 BARDEA BRUNO 1971SPORTIVA LANZADA65°    24'10"01     7'43"76 
109 GUSMEROLI CORRADO 1970VAL TARTANO66°    24'14"05     7'47"80 
128 POMONI DIEGO 1986AS PREMANA67°    24'15"05     7'48"79 
122 PARUSCIO MARCO 1978POL ALBOSAGGIA68°    25'02"59     8'36"34 
428 LENATTI MARCO 1976SPORTIVA LANZADA69°    25'07"94     8'41"69 
416 MARINI FABIO 1983SONDRIO70°    25'41"80     9'15"55 
133 MASA STEFANO 1970SPORTIVA LANZADA71°    25'46"36     9'20"11 
85 GIANATTI MARCO 1980SCI CAI SONDRIO72°    25'47"27     9'21"02 
411 FERRARI STEFANO 1988SPORTIVA LANZADA73°    26'09"21     9'42"96 
88 CANTONI PIER LUIGI 1970POL ALBAREDA74°    26'32"26    10'06"01 
111 PAROLINI NORBERT 1980SPORTIVA LANZADA75°    27'03"22    10'36"97 
121 RAINOLDI ALAN 1978POL ALBOSAGGIA76°    27'36"98    11'10"73 
87 MARCIONNI DAVIDE 1970POL ALBOSAGGIA77°    27'55"81    11'29"56 
415 DEL ZOPPO MICHELE 1989SPORTIVA LANZADA78°    29'29"80    13'03"55 
425 SCHENATTI ANDREA 1979SPORTIVA LANZADA79°    29'57"32    13'31"07 
430 PONTERI MARCO 1972POL ALBOSAGGIA80°    30'22"34    13'56"09 
431 LAZZARINI CLAUDIO 1976SPORTIVA LANZADA81°    31'45"70    15'19"45 
401 PEDROLI FABIO 1977CASTEL RAIDER82°    33'31"96    17'05"71 

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas

Master
Scarto

78 FRANZINI FABRIZIO 1965SC SONDALO1°    19'27"45        0"00 
138 ROMERI FIORENZO 1958POL ALBOSAGGIA2°    20'43"24     1'15"78 
139 MARCONI ANDREA 1963POL ALBOSAGGIA3°    21'48"16     2'20"70 
118 CANTONI ALDO 1955POL ALBOSAGGIA4°    22'02"71     2'35"25 
63 ROSSI BATTISTA 1953SPORTIVA LANZADA5°    22'06"31     2'38"85 
408 BERRA GIACOMO 1964SPORTIVA LANZADA6°    22'13"30     2'45"84 
90 PROH RUDY 1950POL ALBOSAGGIA7°    22'28"65     3'01"19 
140 VITALINI ERMANNO 1960POL ALBOSAGGIA8°    22'45"00     3'17"54 
45 BARDEA VITO 1963SPORTIVA LANZADA9°    23'14"81     3'47"35 
421 ROMANELLI ANDREA 1961VIGILI DEL FUOCO10°    23'15"78     3'48"32 
43 BAGIOLI ROBERTO 1966SPORTIVA LANZADA11°    23'18"28     3'50"83 
72 BRIVIO FAUSTO 1962TARTANO12°    23'27"34     3'59"88 
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409 PEDRAZZOLI VITTORIO 1966SPORTIVA LANZADA13°    23'55"92     4'28"46 
119 LIGARI ARMANDO 1959ASP PREMANA14°    23'59"75     4'32"30 
91 PIASINI DARIO 1950POL ALBOSAGGIA15°    24'23"16     4'55"70 
71 GILARDONI ALESSANDRO 1959VALTARTANO16°    24'25"22     4'57"76 
412 LENATTI ROBERTO 1953SPORTIVA LANZADA17°    24'39"99     5'12"53 
432 GRASSI LUCIANO 1962POL ALBOSAGGIA18°    25'29"32     6'01"86 
403 RAINOLDI MARIO 1966CASTEL RAIDER19°    26'38"36     7'10"90 
410 MOLTONI MICHELE 1961CASTEL RAIDER20°    26'44"73     7'17"27 
134 POLA RENATO 1964US BORMIESE21°    27'56"26     8'28"80 
89 MARCIONNI CORRADO 1963GS BOFFETTO22°    28'01"83     8'34"37 
146 COLOMBINI MARCELLINO 1962CASTEL RAIDER23°    29'31"13    10'03"67 
427 VESCOVO DANIELE 1952SPORTIVA LANZADA24°    30'01"36    10'33"90 
147 GROSINA STEFANO 1954CASTEL RAIDER25°    32'38"89    13'11"43 
402 ANTONIAZZI RINALDO 1956CASTEL RAIDER26°    33'20"96    13'53"50 
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17^ Gara della Befana
Cronosalita di scialpinismo da La Presa alla Brucia ta

8° Memorial Picceni Massimo - Prima prova del Trofe o della Valmalenco 2012
Venerdì 6 Gennaio 2012

ScartoPett Atleta AnnoSocietà

Regolarità
Tempo di riferimento calcolato come media tra il quarto e il quart'ultimo tempo:

TempoClas

26'09"99

   26'09"53 59 MURADA GIULIA 1998POL. ALBOSAGGIA        0"46 1°

   26'09"21 411 FERRARI STEFANO 1988SPORTIVA LANZADA        0"77 2°

   25'54"55 101 FRIGIERE STEPHANIE 1985SCI CLUB VAL TARTANO       15"43 3°

   26'31"54 102 PIGANZOLI SERENA 1980VAL TARTANO       21"55 4°

   26'32"26 88 CANTONI PIER LUIGI 1970POL ALBAREDA       22"27 5°

   25'47"53 130 ROSSI GIOVANNI 1999SPORTIVA LANZADA       22"45 6°

   25'47"27 85 GIANATTI MARCO 1980SCI CAI SONDRIO       22"71 7°

   25'46"36 133 MASA STEFANO 1970SPORTIVA LANZADA       23"62 8°

   25'41"80 416 MARINI FABIO 1983SONDRIO       28"18 9°

   26'38"36 403 RAINOLDI MARIO 1966CASTEL RAIDER       28"37 10°

   26'44"73 410 MOLTONI MICHELE 1961CASTEL RAIDER       34"74 11°

   26'49"72 55 PAGANONI DAVIDE 2000POL. ALBOSAGGIA       39"73 12°

   25'29"32 432 GRASSI LUCIANO 1962POL ALBOSAGGIA       40"67 13°

   27'03"22 111 PAROLINI NORBERT 1980SPORTIVA LANZADA       53"23 14°

   25'07"94 428 LENATTI MARCO 1976SPORTIVA LANZADA     1'02"04 15°

   25'02"59 122 PARUSCIO MARCO 1978POL ALBOSAGGIA     1'07"39 16°

   27'25"81 124 GUERRINI ARIANNA 1980POL ALBOSAGGIA     1'15"82 17°

   27'26"97 135 PIANTA LUCIA 1965US BORMIESE     1'16"98 18°

   27'36"98 121 RAINOLDI ALAN 1978POL ALBOSAGGIA     1'26"99 19°

   24'39"99 412 LENATTI ROBERTO 1953SPORTIVA LANZADA     1'29"99 20°

   24'25"22 71 GILARDONI ALESSANDRO 1959VALTARTANO     1'44"76 21°

   27'55"81 87 MARCIONNI DAVIDE 1970POL ALBOSAGGIA     1'45"82 22°

   27'56"26 134 POLA RENATO 1964US BORMIESE     1'46"27 23°

   24'23"16 91 PIASINI DARIO 1950POL ALBOSAGGIA     1'46"82 24°

   28'01"83 89 MARCIONNI CORRADO 1963GS BOFFETTO     1'51"84 25°

   24'15"05 128 POMONI DIEGO 1986AS PREMANA     1'54"94 26°

   24'14"05 109 GUSMEROLI CORRADO 1970VAL TARTANO     1'55"93 27°

   24'10"01 73 BARDEA BRUNO 1971SPORTIVA LANZADA     1'59"97 28°

   24'03"98 53 DELLAVEDOVA FRANCESCO 1995POL. ALBOSAGGIA     2'06"00 29°

   24'01"38 100 MORASCHINELLI LUCIA 1976SCI CLUB VAL TARTANO     2'08"60 30°

   24'00"10 433 PAGANONI STEFANO 1968POL ALBOSAGGIA     2'09"88 31°

   23'59"75 119 LIGARI ARMANDO 1959ASP PREMANA     2'10"23 32°

   28'20"83 93 ASPARINI SARA 1980VAL TARTANO     2'10"84 33°

   23'56"10 67 BAGIOLI ANDREA 1999SPORTIVA LANZADA     2'13"88 34°

   23'55"92 409 PEDRAZZOLI VITTORIO 1966SPORTIVA LANZADA     2'14"06 35°

   23'49"37 407 SPINI GABRIELE 1968POL ALBOSAGGIA     2'20"61 36°

   23'48"76 110 PAGANONI REMO 1971POL ALBOSAGGIA     2'21"22 37°

   23'43"87 97 MORASCHINELLI MIRCO 1970POL ALBOSAGGIA     2'26"11 38°
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ScartoPett Atleta AnnoSocietà

Regolarità
Tempo di riferimento calcolato come media tra il quarto e il quart'ultimo tempo:

TempoClas

26'09"99

   23'43"82 114 PIGHETTI GIACOMO 1980VAL TARTANO     2'26"16 39°

   28'38"76 57 CRAPELLA SARA 1999POL. ALBOSAGGIA     2'28"77 40°

   23'38"60 48 NANA RAFFAELE 1994SPORTIVA LANZADA     2'31"38 41°

   23'37"73 96 MURADA IVANO 1967POL ALBOSAGGIA     2'32"25 42°

   28'44"44 49 NANA MATTEO 1996SPORTIVA LANZADA     2'34"45 43°

   23'32"32 76 COMPAGNONI ELISA 1990SC ALTA VALTELLINA     2'37"66 44°

   28'50"04 131 ROSSI ALESSANDRO 2001SPORTIVA LANZADA     2'40"05 45°

   23'27"34 72 BRIVIO FAUSTO 1962TARTANO     2'42"64 46°

   23'20"52 406 SPINI CRISTIAN 1984POL ALBOSAGGIA     2'49"47 47°

   29'00"14 68 PAROLINI BRUNELLA 1966SPORTIVA LANZADA     2'50"15 48°

   23'18"32 106 LUZZI FABIAN 1976PREMANA     2'51"66 49°

   23'18"28 43 BAGIOLI ROBERTO 1966SPORTIVA LANZADA     2'51"70 50°

   23'15"78 421 ROMANELLI ANDREA 1961VIGILI DEL FUOCO     2'54"20 51°

   23'14"81 45 BARDEA VITO 1963SPORTIVA LANZADA     2'55"17 52°

   23'14"79 419 MOSCONI LINO 1981GROSIO     2'55"19 53°

   23'09"72 70 ERMACORA LORIS 1970SPORTIVA LANZADA     3'00"26 54°

   23'07"69 86 MARTINELLI ALESSANDRO 1989TARTANO     3'02"29 55°

   22'57"76 112 CRAPELLA DARIO 1968POL ALBOSAGGIA     3'12"22 56°

   22'53"37 143 VANOTTI MARCO 1971POL ALBOSAGGIA     3'16"61 57°

   29'29"80 415 DEL ZOPPO MICHELE 1989SPORTIVA LANZADA     3'19"81 58°

   29'31"13 146 COLOMBINI MARCELLINO 1962CASTEL RAIDER     3'21"14 59°

   22'45"00 140 VITALINI ERMANNO 1960POL ALBOSAGGIA     3'24"98 60°

   22'35"95 422 PEDROTTI MARCO 1984SPORTIVA LANZADA     3'34"03 61°

   22'34"49 98 PEDROTTI VALERIO 1970SPORTIVA LANZADA     3'35"49 62°

   22'33"23 418 MOSCONI PATRICK 1979SCI CLUB SONDALO     3'36"75 63°

   29'47"91 132 MASA PAOLO 1999SPORTIVA LANZADA     3'37"92 64°

   22'28"65 90 PROH RUDY 1950POL ALBOSAGGIA     3'41"33 65°

   22'25"90 405 MATTIUSSI FABIO 1968POL ALBOSAGGIA     3'44"09 66°

   22'25"36 82 BARDEA DAVIDE 1994SPORTIVA LANZADA     3'44"63 67°

   29'57"32 425 SCHENATTI ANDREA 1979SPORTIVA LANZADA     3'47"33 68°

   22'21"37 113 PASSINI RETO 1972SPORTIVA PALU' POSCHIAV     3'48"61 69°

   30'01"36 427 VESCOVO DANIELE 1952SPORTIVA LANZADA     3'51"37 70°

   22'14"04 40 MASA MAURIZIO 1973SPORTIVA LANZADA     3'55"94 71°

   22'13"64 435 DEL DOSSO CLAUDIO 1978PIATEDA     3'56"34 72°

   22'13"30 408 BERRA GIACOMO 1964SPORTIVA LANZADA     3'56"68 73°

   22'07"85 104 BELTRAMINI MAURIZIO 1976POL ALBOSAGGIA     4'02"13 74°

   22'06"31 63 ROSSI BATTISTA 1953SPORTIVA LANZADA     4'03"67 75°

   22'06"26 107 LANDI GIANLUCA 1968VAL TARTANO     4'03"72 76°

   22'06"15 75 SALVADORI LUCA 1991SC ALTA VALTELLINA     4'03"83 77°

   22'02"71 118 CANTONI ALDO 1955POL ALBOSAGGIA     4'07"27 78°

   21'57"93 123 RAMPONI TIZIANO 1974POL ALBOSAGGIA     4'12"05 79°

   30'22"34 430 PONTERI MARCO 1972POL ALBOSAGGIA     4'12"35 80°

   30'25"18 56 MARCONI ADRIANO 2001POL. ALBOSAGGIA     4'15"19 81°

   21'51"10 94 PELLEGRINO CRISTIAN 1978VAL TARTANO     4'18"89 82°

   21'49"11 145 GEROSA ALFONSO 1976TEAM SCHIA     4'20"87 83°

   21'48"16 139 MARCONI ANDREA 1963POL ALBOSAGGIA     4'21"82 84°

   21'44"73 84 GREGORINI PAOLO 1974ADAMELLO SKITEAM     4'25"26 85°

   21'40"06 103 TORRI MAURIZIO 1976VAL TARTANO     4'29"92 86°

   21'38"90 105 BELOTTI LUCIANO 1968ALBOSAGGIA     4'31"08 87°
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ScartoPett Atleta AnnoSocietà

Regolarità
Tempo di riferimento calcolato come media tra il quarto e il quart'ultimo tempo:

TempoClas

26'09"99

   21'32"95 404 CAVAZZI NICOLA 1982POL ALBOSAGGIA     4'37"03 88°

   21'31"60 42 ROSSI ENZO 1968SPORTIVA LANZADA     4'38"38 89°

   21'23"05 50 LEONARDI COR NATASCIA 1971SPORTIVA PALU POSCHIAVO     4'46"93 90°

   21'19"48 108 MAZZONI ANDREA 1986VAL TARTANO     4'50"50 91°

   21'19"33 417 MARANTA MAURIZIO 1991VILLA DI TIRANO     4'50"65 92°

   21'14"61 420 GIANOTTI CRISTIAN 1986SPORTIVA LANZADA     4'55"38 93°

   21'00"44 413 SCHENATTI MATTEO 1991SPORTIVA LANZADA     5'09"54 94°

   31'24"94 116 SCAMOZZI DANIA 1963POL ALBOSAGGIA     5'14"95 95°

   20'48"13 142 VENTURINI PAOLO 1973POL ALBOSAGGIA     5'21"85 96°

   20'47"21 44 BARDEA FABIO 1987SPORTIVA LANZADA     5'22"78 97°

   20'47"12 77 BONETTI STEFANO 1991SC ALTA VALTELLINA     5'22"86 98°

   20'43"24 138 ROMERI FIORENZO 1958POL ALBOSAGGIA     5'26"74 99°

   20'38"89 426 SCHENATTI LUCA 1976SPORTIVA LANZADA     5'31"10 100°

   20'38"03 414 DELL'ANDRINO WALTER 1990SPORTIVA LANZADA     5'31"95 101°

   20'35"31 54 GIANOLI EDOARDO 1993POL. ALBOSAGGIA     5'34"67 102°

   31'45"70 431 LAZZARINI CLAUDIO 1976SPORTIVA LANZADA     5'35"71 103°

   20'29"32 141 CRISTINI GIANLUCA 1969POL ALBOSAGGIA     5'40"66 104°

   20'24"69 129 MOIZI ROBERTO 1972SPORTIVA LANZADA     5'45"29 105°

   20'20"44 83 STERLI MARIO 1967ADAMELLO SKITEAM     5'49"54 106°

   20'19"57 81 GEROSA PIERO 1974CAI SONDRIO     5'50"41 107°

   20'19"07 137 CURTONI FILIPPO 1990VAL TARTANO     5'50"91 108°

   20'14"58 125 IGNIZO GIOVANNI 1977POL ALBOSAGGIA     5'55"40 109°

   20'12"58 115 PICCENI FULVIO 1985SPORTIVA LANZADA     5'57"40 110°

   32'07"91 60 LEONI DANIELE 1998POL. ALBOSAGGIA     5'57"92 111°

   20'05"82 424 NEGRINI FABIO 1969SPORTIVA LANZADA     6'04"16 112°

   32'23"50 65 GADALDI GABRIELE 2000POL. ALBOSAGGIA     6'13"51 113°

   19'54"62 51 CORTESI RETO 1968SPORTIVA PALU POSCHIAVO     6'15"36 114°

   19'52"16 41 SERTORE DAVIDE 1976SPORTIVA LANZADA     6'17"82 115°

   32'28"93 144 BONFADINI SIMONA 1972POL ALBOSAGGIA     6'18"94 116°

   32'29"09 64 GADALDI VALENTINA 1999POL. ALBOSAGGIA     6'19"10 117°

   19'42"51 136 CURTONI MATTIA 1981VAL TARTANO     6'27"47 118°

   32'38"89 147 GROSINA STEFANO 1954CASTEL RAIDER     6'28"90 119°

   19'39"68 80 ROSSATTI STEFANO 1968SC SONDALO     6'30"30 120°

   32'45"16 58 MURADA SIMONE 2002POL. ALBOSAGGIA     6'35"17 121°

   19'34"51 99 PEDROTTI UGO 1970SPORTIVA LANZADA     6'35"47 122°

   19'27"51 429 COLOMBINI GIORGIO 1986POL ALBOSAGGIA     6'42"47 123°

   19'27"45 78 FRANZINI FABRIZIO 1965SC SONDALO     6'42"53 124°

   19'26"25 126 LANZI STEFANO 1975SPORTIVA LANZADA     6'43"73 125°

   19'24"53 423 NEGRINI MIRKO 1974SPORTIVA LANZADA     6'45"46 126°

   33'06"30 127 TAVELLI VIRNA 1968POL ALBOSAGGIA     6'56"31 127°

   19'08"10 79 PINI EROS 1978SC SONDALO     7'01"88 128°

   33'20"96 402 ANTONIAZZI RINALDO 1956CASTEL RAIDER     7'10"97 129°

   18'55"82 52 ZANETTI MARINO 1994SPORTIVA PALU POSCHIAVO     7'14"16 130°

   33'31"96 401 PEDROLI FABIO 1977CASTEL RAIDER     7'21"97 131°

   18'46"46 92 MORIONDO PAOLO 1975VAL TARTANO     7'23"52 132°

   18'34"03 148 BOSCACCI GRAZIANO 1969POL ALBOSAGGIA     7'35"95 133°

   18'12"73 95 PIZZATTI CHRISTIAN 1976VAL TARTANO     7'57"25 134°

   34'12"59 434 NANA MICHELE 1999SPORTIVA LANZADA     8'02"60 135°

   18'00"95 150 PEDRINI DANIELE 1976ALTA VALTELLINA     8'09"03 136°
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ScartoPett Atleta AnnoSocietà

Regolarità
Tempo di riferimento calcolato come media tra il quarto e il quart'ultimo tempo:

TempoClas

26'09"99

   34'30"47 117 CANTONI EMANUELA 1987POL ALBOSAGGIA     8'20"48 137°

   17'49"38 62 ANTONIOLI DANIEL 1982ESERCITO     8'20"60 138°

   34'50"41 46 PICCENI SIMONA 1966SPORTIVA LANZADA     8'40"42 139°

   34'59"03 66 BOSCACCI RICCARDO 2002POL. ALBOSAGGIA     8'49"04 140°

   16'42"23 74 ANTONIOLI ROBERT 1990SC ALTA VALTELLINA     9'27"75 141°

   16'26"25 149 BOSCACCI MICHELE 1990POL ABOSAGGIA     9'43"73 142°

   36'14"44 61 CODEGA FRANCESCA 1995POL. ALBOSAGGIA    10'04"45 143°

   37'58"43 47 PAROLINI CRISTINA 1990SPORTIVA LANZADA    11'48"44 144°

   47'10"71 120 BERGOMI FILIPPO 2002SPORTIVA LANZADA    21'00"72 145°
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